De la inceput, alaturi de tine!

Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti

Tel:

021 2300355; Fax: 021 2300365
Email: abturism@abturism.ro

Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute pana la 28.02.2013

Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana
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STANDARD ROOM 5 = 08.08 :
Pret de adult i DOUBLE ROOM 1 7 | 531 | 573 | 590 | 599 | 650 | 663 | 739 | 722 | 620 | 590 | 574
Pret de adult in_ SINGLE ROOM 1 7 | 653 | 717 | 743 | 755 | 832 | 851 | 965 | 940 | 787 | 743 | 704
Pret de adult in_ TRIPLE ROOM 1 7 | 507 | 546 | 561 | 568 | 614 | 625 | 694 | 679 | 587 | 561 | 546
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 7 11,062 [ 1147 | 1.181| 1.198 | 1,300 | 1,325 | 1,478 | 1,444 | 1.240 | 1.181 | 1,149
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99) 2 7 11,062 | 1,147 | 1,181 | 1,198 | 1,300 | 1,325 | 1,478 | 1,444 | 1,240 | 1,181 | 1,149
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1,233 [ 1,318 | 1,352 | 1,369 | 1,471 | 1,496 | 1,649 | 1,615 | 1,411 | 1,352 | 1,320
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1,233 [ 1,318 | 1,352 | 1,369 | 1,471 | 1,496 | 1,649 | 1,615 | 1,411 | 1,352 | 1,320
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 1 1.740 | 1,899 | 1,963 | 1,995 | 2,186 | 2,234 | 2.521 | 2,457 | 2,074 | 1,963 | 1,869
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1.233 [ 1,318 | 1,352 | 1,369 | 1,471 | 1,496 | 1,649 | 1,615 | 1,411 | 1,352 | 1,320
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 11,404 | 1,489 | 1,523 | 1,540 | 1,642 | 1,667 | 1,820 | 1,786 | 1,582 | 1,523 | 1,491
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 11,911 2,070 | 2,134 | 2,166 | 2,357 | 2,405 | 2.692 | 2,628 | 2,246 | 2,134 | 2,040
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 11,233 [ 1,318 | 1,352 | 1,369 | 1,471 | 1,496 | 1,649 | 1,615 | 1,411 | 1,352 | 1,320
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-8.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 11,911 2,070 | 2,134 | 2,166 | 2,357 | 2,405 | 2.692 | 2,628 | 2.246 | 2,134 | 2,040
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1,435 [ 1,542 | 1,584 | 1,605 | 1,733 | 1,764 | 1,956 | 1,913 | 1,658 | 1,584 | 1,543
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(0.00-1.99) 2 7 11,062 | 1,147 | 1.181 | 1,198 | 1,300 | 1,325 | 1,478 | 1,444 | 1,240 | 1,181 | 1,149
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1,404 | 1,489 | 1,523 | 1,540 | 1,642 | 1,667 | 1,820 | 1,786 | 1,562 | 1,523 | 1,491
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(3.00-8.99) 2 7 11,911 2,070 | 2,134 | 2,166 | 2,357 | 2,405 | 2.692 | 2,628 | 2,246 | 2,134 | 2,040
SINGLE ROOM - 1 Adl 1 7 | 653 | 717 | 743 | 755 | 832 | 851 | 965 | 940 | 787 | 743 | 704
TRIPLE ROOM - 3 Ad 3 7 | 1,522 1,637 | 1,682 | 1,705 | 1,843 | 1,876 | 2,083 | 2,037 | 1,761 | 1,682 | 1,639
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